
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/372/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej 

w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.15.2022 

z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 

OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 

XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej 

w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę  3 179 973,17 zł,  tj. do  kwoty 49 007 

138,82  zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  39 769,94 zł, tj. do kwoty 28 060 831,74 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę  3 140 203,23 zł, tj. do kwoty 20 946 307,08 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok  zwiększa się o kwotę  2 435 110,54  zł,  tj. do kwoty 56 612 

331,20 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  37 769,94 zł, tj. do kwoty 28 058 831,74 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się  o kwotę  2 397 340,60 zł, tj. do kwoty 28 553 499,46 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej, określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 4274



6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w kwocie 7 605 

192,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz z wolnymi środkami, o których mowa w art. w 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 12 280 048,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 4 674 856,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budzetowej zmniejsza się dotacje celowe dla jednostek  sektora 

finansów publicznych w dziale 921, rozdział 92195 § 6220 o kwotę 15.500,00 zł. 

11. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 102,36 powiększone o: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 131,26 zł, 

2) dochody budżetu z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie sprzedaży napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w wysokości 29 859,89 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań określonych: 

a) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 112 093,51 zł. 

b) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł" 

14. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć  

realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje 

zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 

oraz wydatków  nimi  finansowanych na rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4274


		2022-06-01T11:20:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




